

# **NIELSEN & BISHOLT HOLDING ApS**

Ottrupgård 17  
9520 Skørping

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**25/05/2018**

**Palle Neistkov**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NIELSEN & BISHOLT HOLDING ApS  
                                  Ottrupgård 17  
                                  9520 Skørping  
  
                                  Telefonnummer: 98398839  
  
                                  CVR-nr:            26887143  
                                  Regnskabsår:    01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i fast ejendom.
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årsregnskabet resultat udgør et underskud på 10 tkr. efter skat og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017 409 tkr., svarende til 92% af balancen.
Udlejningsaktiviteten har i årets løb været på 1 lejemål.
Periodens resultat er tilfredsstillende.
Periodens underskud foreslåes overført med 10 tkr. til andre reserver og der foreslåes udbyttebetaling med 120.000 kr..
Usikkerhed ved indregning og måling
Der er knyttet en betydelig usikkerhed til værdiansættelsen af selskabets ejendom.
Det er ledelsens opfattelse, at ejendommen er værdiansat forsvarligt under hensyntagen til de nuværende markedsforhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-9.879</b>	<b>-13.083</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.879</b>	<b>-13.083</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			105
Øvrige finansielle omkostninger .....			-848
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-9.879</b>	<b>-13.826</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.879</b>	<b>-13.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-9.879	-13.826
<b>I alt .....</b>		<b>-9.879</b>	<b>-13.826</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		441.547	451.426
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>441.547</b>	<b>451.426</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>441.547</b>	<b>451.426</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		164.722	294.601
Forslag til udbytte .....		120.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>409.722</b>	<b>419.601</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.775	9.775
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.050	22.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.825</b>	<b>31.825</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>31.825</b>	<b>31.825</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>441.547</b>	<b>451.426</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	294.601	419.601
Årets resultat .....		0	-9.879	-9.879
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	284.722	409.722

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).